de Notas, de Protesto de Títulos e Documentos, de Registro de Imóveis e Pessoas Jurídicas, de Interdições e Tutelas, e de Registro Civil das

Pessoas Naturais de Amorinópolis/GO;  

II – uma parte de terras com a área de 3 (três) alqueires, 59 (cinquenta e nove) litros e 259 (duzentos e cinquenta e nove)

metros quadrados, correspondentes a 18,11,54 ha, sendo 2 (dois) alqueires e 70 (setenta) litros de cultura de segunda classe, e 69 (sessenta

e nove) litros e 259 (duzentos e cinquenta e nove) metros quadrados de campo; Município de Amorinópolis; situada na Fazenda Serrinha,

destacada do imóvel Santa Marta; com as medidas e as confrontações seguintes: "Começam no marco cravado na cabeceira do Córrego

Baliza; dai, confrontando com Augusta Rosa de Jesus, segue rumo de 73º00' SE, distância de 548,00 metros, até o marco;

[...]

83 (oitenta e três) metros e 49 (quarenta e nove)  centímetros pela lateral direita

confrontando com a Avenida Santa Rita; 80 (oitenta) metros e 66 (sessenta e seis) centímetros pela lateral esquerda confrontando com a

área de terras hum (01); e aos fundos medindo 138 (cento e trinta e oito) metros e 17 (dezessete) centímetros confrontando com Vezmar

Peças e Máquinas Ltda., José Neto de Medeiros e Maria Inês Rocha Silva; e com a Matrícula nº 19.633, Registro de Imóveis e Tabelionato 1º

de Notas de Goiatuba/GO; 

XXXIII – uma parte de um terreno com área 32.266,66 m²;